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SECCION CONSTRUCTIVA (HORIZONTAL)
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DOBLE TABICÓN

AISLAMIENTO CENTRAL 

20 cms ESPESOR TOTAL

ALICATADO DE COCINA
PARTICIONES INTERIORES

TABICÓN
PLACA CARTÓN YESO 13 mm

AUTOPORTANTE
PERFILES 60 mm

AISLAMIENTO LANA MINERAL 30 mm

DOBLE AISLAMIENTO LANA MINERAL 30 mm
(sólo en paramentos de salón
que cierran a patio)

L 70*70*7

TRÁMEX 35*50

VIGA

DOBLE AISLAMIENTO LANA MINERAL 30 mm
(sólo en paramentos de salón
que cierran a patio)

1/2 PIE LADRILLO PERFORADO
ENFOSCADO Y PINTADO

TUBO GALVANIZADO 16*16*1.5
ESQUINA DE VENTANA

IMPERMEABILIZACIÓN DE MOCHETA
RECERCADO DE CARPINTERÍA DE ALUMINIO

IMPERMEABILIZACIÓN DE MOCHETA

1

8

,

0

0

1

7

,

9

9

2

3

,

9

7

19,94

COCINA SALÓN COMEDOR

SALÓN COMEDOR
(placas sobre ventanas)

VENDA REFUERZO

ESCALERA

PATIO 

VIGA

IMPERMEABILIZACIÓN DE MOCHETA

DE IMPERMEABILIZACIÓN

VENDA REFUERZO
DE IMPERMEABILIZACIÓN

VENDA REFUERZO
DE IMPERMEABILIZACIÓN

IPN 100*50

 LANA MINERAL 30 mm

TRÁMEX MALLA 34*76
PORTANTE 50*3


